
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АГИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «Солнышко» (МКДОУ АГИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

№1 «Солнышко»)

ПРИКАЗ

№ /<?//I
«Об! утверждении результатов мониторинга 
оценки качества дошкольного образования».

|
На основании Федерального закона от 29 декабря 2012г №273-Ф3 «Об 
образовании в российской Федерации», приказа Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об утверждении Порядка 
проведения самообследования образовательной организации», приказа МКУ 
управления образования администрации Саянского района от 06.06. 2023 года № 
163-0 «О проведении оценки качества дошкольного образования», в 
соответствии с Положением об оценки качества образования в МКДОУ 
Агинский детский сад №1 «Солнышко» Приказ №8 от 07.06.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты проведенного мониторинга в рамках ВСОК ДО, 

определенного в концепции управления качеством образования в МКДОУ Агинский 
детский сад №1 «Солнышко» в период с 07.06 по 13.07.2023г.:
- адресные рекомендации по результатам анализа мониторинга;
- план мероприятий по улучшению качества дошкольного образования МКДОУ 

Агинский детский сад №1 «Солнышко» на 2023-2024 уч.год.
2. Разместить локально-нормативные акты, указанные в п.1 настоящего приказа, а 

также настоящий приказ на официальном сайте ДОУ до 15.07.2023г.
3. Принять управленческие решения по результатам ВСОК ДО в работе ДОУ на 

2023-2024 уч.год.
4. Провести анализ выполнения Плана мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования МКДОУ Агинский детский сад №1»Солнышко» до 
01.09.2024г.

I
{■ fr

, 13 июля 2023 год

О.А.Здрестова


